
                                                                                      

 MĚSTSKÝ  ÚŘAD  MILETÍN
Stavební úřad                            tel. 493 693 031

    Náměstí K. J. Erbena 99,  PSČ 507 71 Miletín
e-mail : hejna@miletin.cz

 -----------------------------------------------------------

                              

Zápis o posouzení nabídek

poptávkového řízení na stavbu „ Stavební úpravy  stávajícího chodníku –
hřbitov Miletín .
Jedná se o zhotovení pokládky žulového chodníku do štěrkového podloží,
navazující na již zhotovenou dlažbu před vstupem na hřbitov, v délce cca 95 m,
šíře 2,30 m, o celkové ploše cca 220 m2, jak určuje zadávací výkres.

Posouzení a hodnocení nabídek se konalo dne 22. 06.2015 v čase od 8,30 hod.,
na městském úřadě Miletín v kanceláři starosty města za přítomnosti hodnotící
komise.

Komise pro posuzování nabídek : p.  Bc. Miroslav Nosek, starosta města
                                                          pí. Hana Nálevková,  MěÚ Miletín
                                                          p.  Ladislav Hejna, stavební úřad Miletín
                                                      
Předsedou komise byl zvolen pan Miroslav Nosek, místopředsedou pan Ladislav
Hejna. Všichni členové komise vydali čestné prohlášení o nepodjatosti k
žádnému účastníku poptávkového řízení a prohlášení stvrdili svými podpisy.

Výzvou k poptávkovému řízení na stavbu „ Stavební úpravy chodníku – hřbitov
Miletín“, bylo podle zákona č. 137/2006 Sb. osloveno celkem sedm firem. Na
výzvu reagovaly dvě firmy, které předložily v termínu své cenové nabídky. Dvě
firmy se ze soutěže omluvily.

Na uvedenou nabídku reagovaly dvě firmy a to :
– firma  NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s., Střelecká č.p. 672, 500 02 Hradec

Králové
– firma  NADOZ s.r.o., Kumburský újezd č.p. 24, 509 01 Nová Paka

Firmy, které nezaslaly nabídky :
-   firma  MATEX HK, Kladská č.p. 181, 500 03 Hradec Králové
-   firma  SILNICE a.s., Hradecká č.p. 415, 506 33 Jičín
-   firma  Hrnčíř Michal, Bílé Poličany č.p. 62, 544 52 Bílé Poličany
-   firma  Dufek Zdeněk, Třebihošť č.p. 210, PSČ 544 01
-   firma  IMLAUF s.r.o., Nádražní č.p. 130, 507 81 Lázně Bělohrad



                                                      - 2 -

V soutěži zůstaly dvě jmenované firmy, které zaslaly v určený den a hodinu své
nabídky v zalepené obálce.

Po překontrolování obálky, její otevření přistoupila komise k jejich posouzení a
vyhodnocení dle § 76 - § 79 zákona č. 137/2006 Sb..

Po vyhodnocení všech kritérií z hlediska plnění zadávacích podmínek u firem,
které zůstaly v řízení, jejich posouzení z hlediska hlavně nabídkové ceny, a
celkové komplexnosti dodávky, vyšla jako nejlépe vyhodnocena firma 
 
   -  NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s., Střelecká č.p.672, 500 02 Hradec  
      Králové

Po posouzení nabídkových cen  pro danou akci – chodník hřbitov Miletín , byly
vyhodnoceny firmy tak, jak je uvedeno v tabulce ( viz.příloha ).
Nejlepší nabídková cena firmy NOVOSTAV KOMUNIKACE a.s., Střelecká
č.p. 672, 500 02 Hradec Králové, činí 388.704,- Kč s DPH .

Posouzení nabídkové ceny bude předmětem jednání zastupitelstva města.
Zadavatel vyrozumí písemně účastníky s výsledky tohoto poptávkového řízení.

Zápis provedl  : Hejna Ladislav

Za správnost ručí : Hana Nálevková

                                                 Podpisy členů komise :

Přílohy :
– tabulka hodnocení jednotlivých firem
– vyhodnocení nabídky účastníka

V Miletíně dne 22.06.2015


